
Resolución 2059/2013 Carpeta 3212/2013 Entrada 7728/2013 Expediente 2012-81-1420-00755

Junta Departamental
de Canelones

“CANELONES, CUNA DE LA BANDERA NACIONAL”

Canelones, 20 de setiembre de 2013.

VISTO: los presentes obrados remitidos por la Intendencia de Canelones solicitando
anuencia para designar con el nombre de Camino Don Virginio Pattarino al actual
Camino Garrido, desde el kilómetro 19 hacia el norte hasta el Camino Chopin, de la
4a. Sección Judicial del departamento, localidad catastral Las Piedras.

RESULTANDO: que el Gobierno Municipal de Las Piedras por Resolución
Nº025/2012 anexada en dicha actuación, aprueba la presente propuesta.

CONSIDERANDO: que este Cuerpo entiende puede accederse a lo solicitado.

ATENTO: a lo establecido en el  Artículo  Nº  19,  Nral.  12 de  la  Ley   Orgánica
Municipal Nº 9515, la Junta Departamental,

R E S U E L V E:

1. Concédese anuencia a la Intendencia de Canelones para designar con el nombre
de Camino Don Virginio Pattarino al actual Camino Garrido, desde el kilómetro 19
hacia el norte hasta el Camino Chopin, de la 4a. Sección Judicial del departamento,
localidad catastral Las Piedras.

2. Regístrese y aplíquese el Artículo 72 del Reglamento Interno, en la excepción
prevista en su inciso 3º.

HUGO ACOSTA
Presidente

GRACIELA SANTOS
Secretaria General Interina


